
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 
 

 

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α5»             ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

            1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
            Φ.400/          / 

ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1    (αντ.  20)            Αριθμ. Σχ.  

           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4    (αντ.    3)            Αριθμ. Εγκυκλίου  69 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/8       (αντ.    4)             Αθήνα   13  Ιουνίου 2000 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3       (αντ.    3)  
           ΓΕΣ/ΔΟΡ           (αντ.    3)  
           ΓΕΣ/ΔΟΙ/4         (αντ.  20)  
           ΣΣΕ                   (αντ.  30)             
           ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  

 

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2000)  
 

1. Σας κοινοποιούμε το από 13-6-2000 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη 
διακοσίων εξήντα ενός (261) Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο 
με αριθμό 167/13-6-2000 (τ.Γ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως 
πιστώσεως στον προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2000,  458818 
/13-6-2000 ΓΕΣ/ΔΟΙ. 
        

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τους κατατασσόμενους σε ορκωμοσία και να 
αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.  

 

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθυπολοχαγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτών. 

./. 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 
 
 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 

 
 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο                Τάξχος Ευθύμιος Γρετσίστας 
          Το                           Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
     1ο ΕΓ/4/1  
  
  
Βαβίτσας Αλέξανδρος   
   Αχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            1ο ΕΓ Υδντής                           1ο ΕΓ/Δντής 
  
                     (Α)  
  
  
  
                      Γρετσίστας Ευθύμιος 
                             Ταξίαρχος 
  
  
                              1ο ΕΓ/4/1 
  
  
  
  
                    Βαβίτσας Αλέξανδρος 
                         Ανχης (ΠΖ-ΕΥ) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 3 - 
 

 

 

 

 

Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 

Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 

Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 
 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 
 

γ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973  «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 
 

δ. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 
'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ 
35/15-2-1995 (τ.Α'). 
 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  μονίμων  
αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 219/6-9-
1996 τ.Α'). 

 

στ. Τον  από  12-6-2000 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

1. Ονομάζουμε  μονίμους  Ανθυπολοχαγούς  τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους  της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν   
στις απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 1999-2000 και 
περιλαμβάνονται στον από 12-6-2000 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε 
στο Στράτευμα  με  12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 
1400/1973, στο έναντι  καθενός  χωριστά αναγραφόμενο 'Όπλο ή Σώμα, με τη 
σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά 'Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 

./. 

 

 

 

 

 



 

- 4 - 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

  Ο Π Λ Ω Ν  

1 1 Δανιάς Νικόλαος του  Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 23-03-1979 στη 
Θεσσαλονίκη και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Καμαρούλας - Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
55140 

Πυροβολικό 

    
2 1 Παπαθανασίου Ιωάννης του Βασιλείου 

που γεννήθηκε  την 31-07-1978 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μαλουνίου – 
Θεσπρωτίας,  ΑΜ: 55141 

Πεζικό 

    
3 1 Κούτας Λουκάς του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 17-05-1978 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ερμούπολης – Σύρου – 
Κυκλάδων, ΑΜ: 55142 

Διαβιβάσεις 

    
4 1 Μπρότσης Στυλιανός του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 21-09-1977 στη Λάρισα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αμπελώνα-Λάρισας, ΑΜ:55143 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
5 1 Πολιούδης Στυλιανός του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε  την 20-09-1977 στα Γιαννιτσά 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Γιαννιτσών-Πέλλας,  ΑΜ: 55144 

Μηχανικό 

    
6        2 Γραμματικόγιαννης Απόστολος του  

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε  την  05-10-
1976 στην Αθήνα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων – 
Αττικής, ΑΜ: 55145 

Πεζικό 

    
7        2 Παλλιούδης Παράσχος του Αποστόλου 

που γεννήθηκε  την 13-01-1979 στο 
Διδυμότειχο και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Ποιμενικού – Ροδόπης - Έβρου,  ΑΜ: 
55146 

Πυροβολικό 

 

./. 

 

 

 

 



 

- 5 - 

 

 
8        3 Ντάκουλας Θεόδωρος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 01-05-1978 στο Αμαρούσιο 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 55147 

Πεζικό 

    
9        3 Βαγενάς Κωνσταντίνος του Ευσταθίου που 

γεννήθηκε  την  21-09-1976 στη Κομοτηνή 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Κομποτίου -
Άρτας,  ΑΜ: 55148 

Πυροβολικό 

    
10        4 Μήλιος Αιμίλιος του Ιωάννη που γεννήθηκε  

την 10-08-1977 στην Αθήνα και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 55149 

Πεζικό 

    
11        5 Αλεξίου Νικόλαος του Κωνσταντίνου που  

γεννήθηκε  την  18-05-1977  στο Βόλο  και  
είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Βόλου–Μαγνησίας,  ΑΜ: 55150 

Πεζικό  

    
12        1 Πετράς Γεώργιος του Πέτρου που 

γεννήθηκε  την 22-10-1979 στην Μυτιλήνη 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Μυτιλήνης–Λέσβου, ΑΜ: 55151 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
13 6 Ασημακόπουλος Αδάμ του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την  03-02-1979 στο Κούβελα 
Μεσσηνίας και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων της Κοινότητας 
Κούβελα–Μεσσηνίας, ΑΜ: 55152 

Πεζικό 

    
14        7 Χατζηανδρέου Ιωάννης του Ανδρέα που  

γεννήθηκε  την 15-11-1978 στην Αθήνα    
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ζωγράφου-Αττικής, ΑΜ: 55153 

Πεζικό  

    
15        2 Σεργιάδης Χρυσοβαλάντης του Παύλου 

που γεννήθηκε  την 03-09-1976 στο 
Έσσλινγκεν Γερμανίας και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Ζαρκαδιάς - Καβάλας, ΑΜ: 55154 

Μηχανικό 

    
16        2 Βουνάτσος Παναγιώτης - Νικόλαος του 

Ανδρέα που γεννήθηκε  την  20-06-1977 
στην Μυτιλήνη και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων του Δήμου Πλωμαρίου –  
Λέσβου,  ΑΜ: 55155 

Διαβιβάσεις 

    

./. 

 



 

- 6 - 

 
17       8 Κοτσυφάκης Θεόδωρος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 11-10-1978 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Σακτουρίων - Αγίου 
Βασιλείου - Ρεθύμνης, ΑΜ: 55156 

Πεζικό 

    
18        4 Γκίζας Γρηγόριος  του  Ελισσαίου  που 

γεννήθηκε  την  29-09-1977 στην Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καμαρίων  – Ευβοίας, ΑΜ: 
55157 

Πυροβολικό 

    
19        9 Καρανίκας Αθανάσιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 20-04-1975 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καλλιθέας - Αττικής, ΑΜ: 55158 

Πεζικό 

    
20        2 Πέππας Παναγιώτης του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 31-03-1977 στην Κοζάνη 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Αρίου - Καλαμών – 
Μεσσηνίας,  ΑΜ: 55159 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
21        5 Λιάχνης Φίλιππος – Ιωάννης του Χρήστου 

που γεννήθηκε  την 12-08-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πέτα – Άρτας, ΑΜ: 
55160 

Πυροβολικό 

    
22        6 Γραμμένος Παύλος του  Αντωνίου που 

γεννήθηκε  την  21-07-1977 στην Αθήνα 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Κάτω Μέλπειας – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 55161 

Πυροβολικό 

    
23        10 Κόχυλας Εμμανουήλ του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε  την 17-04-1976 στην Αθήνα   
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 55162 

Πεζικό 

    
24        11 Τριανταφύλλης Αθανάσιος του 

Κωνσταντίνου που  γεννήθηκε  την 20-03-
1978 στην Αθήνα και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καισαριανής - 
Αττικής, ΑΜ: 55163 

Πεζικό 

    
25        12 Στυλιανίδης Γεώργιος του Χρήστου που  

γεννήθηκε  την 27-12-1976 στους Φιλιάτες 
Φιλατρών και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πέρδικας - 
Θεσπρωτίας, ΑΜ: 55164 

Πεζικό 

./. 



 

- 7 - 

 
26        13 Λιάπης Θωμάς του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 11-04-1977 στην Κρανέα 
Ελασσόνας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κρανέας 
– Ελασσόνας – Λαρίσης, ΑΜ: 55165 

Πεζικό 

    
27        3 Αβραμίδης  Άγγελος του Δημητρίου  που  

γεννήθηκε  την  19-02-1977  στη           
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55166 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
28        14 Σχοινάς Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα που  

γεννήθηκε  την 10-11-1977 στην Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Αγιάς-Λάρισας, ΑΜ: 55167 

Πεζικό 

    
29        15 Κανετίδης Σπυρίδωνας του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 02-10-1977 στο Λαγκαδά 
Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Λαγκαδά – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55168 

Πεζικό 

    
30        3 Μπίσιας Αριστείδης του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 02-04-1977 στην Αθήνα   
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πειραιώς - Αττικής,  ΑΜ: 55169 

Διαβιβάσεις 

    
31        16 Πατσαλάς Γεώργιος του Αστερίου που 

γεννήθηκε  την 22-07-1978 στην Κω και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών - Σερρών,   ΑΜ: 55170 

Πεζικό 

    
32        3 Κουκέλλης Παναγιώτης του Αντωνίου που 

γεννήθηκε  την 19-10-1976 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Βασιλικών – Μυτιλήνης – 
Λέσβου, ΑΜ: 55171 

Μηχανικό 

    
33        4 Καραθάνος Αδάμ του Βασιλείου που 

γεννήθηκε  την 05-08-1977 στην  Έδεσσα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Γραμματικού –  Πέλλας, 
ΑΜ: 55172 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
34        17 Λεβισσιανός Δημήτριος του Εμμανουήλ 

που γεννήθηκε  την 01-11-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, 
ΑΜ: 55173 

Πεζικό 

 

./. 



 

 

- 8 - 

 
35        7 Ζαμπακόλας Πέτρος του Ηλία που 

γεννήθηκε  την  21-09-1978 στις Σέρρες 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Ματαράγκα –  Αιτωλοακα-
ρνανίας, ΑΜ: 55174 

Πυροβολικό 

    
36        2 Μούρκας Αθανάσιος του Στέργιου που 

γεννήθηκε  την 31-08-1978 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης - Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 
55175 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
37        18 Τσινόπουλος Αθανάσιος του Αναστασίου 

που  γεννήθηκε  την 06-04-1977 στις 
Σοφάδες και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σοφάδων - 
Καρδίτσας, ΑΜ: 55176 

Πεζικό 

    
38        8 Καζάκης Νικόλαος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 12-03-1977 στην Ξάνθη  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Τοξοτών – Ξάνθης,  ΑΜ: 
55177 

Πυροβολικό 

    
39        9 Γκόγκος Απόστολος του  Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την  18-08-1977 στην Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Τρονοβάλτου – Κοζάνης, 
ΑΜ: 55178 

Πυροβολικό 

    
40        19 Τσόδουλος Νικόλαος του Βασιλείου που  

γεννήθηκε  την 06-02-1978 στα Ιωάννινα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Πετροβουνίου - Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 55179 

Πεζικό 

    
41        20 Γιαννούλης Αθανάσιος του  Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την  09-05-1977 στην Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Γυμνότοπου – Πρέβεζας, 
ΑΜ: 55180 

Πεζικό 

    
42        21 Τσιαλίκης Αστέριος του Θεοχάρη που  

γεννήθηκε  την 04-02-1978 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χαλάστρας – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55181 

Πεζικό 

    

./. 

 



- 9 - 
 
43        5 Γαϊτανίδης Ιωάννης του Διαμαντή που 

γεννήθηκε  την  04-08-1976 στην 
Ελευθερούπολη Καβάλας και  είναι 
γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων της 
Κοινότητας Γεωργιανής – Καβάλας,  ΑΜ: 
55182 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
44        22 Κυρίτσης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

που γεννήθηκε  την 18-07-1977 στη 
Λάρισα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας - Λάρισας, 
ΑΜ: 55183 

Πεζικό 

    
45        4 Πασχαλίδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε  την 21-01-1977 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Λαγκαδά 
- Θεσσαλονίκης,   ΑΜ: 55184 

Μηχανικό 

    
46        4 Παπαδόπουλος Γεώργιος του Χρύσανθου 

που γεννήθηκε  την 19-04-1976 στον Άγιο 
Παύλο Θεσσαλονίκης  και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αγίου 
Παύλου  – Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55185 

Διαβιβάσεις 

    
47        23 Τζαναβάρας Αναστάσιος του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε  την 14-04-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αθικίων - 
Κορινθίας, ΑΜ: 55186 

Πεζικό 

    
48        10 Θεοφιλάτος Γεράσιμος του Αθανασίου που 

γεννήθηκε  την 28-07-1977 στην   Πάτρα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πατρέων  - Αχαϊας,  ΑΜ: 55187 

Πυροβολικό 
 

    
49        11 Σέργης Ιάκωβος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 19-12-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νάξου – Κυκλάδων, ΑΜ: 55188 

Πυροβολικό 

    
50        24 Νακούλας Δημήτριος του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 26-05-1977 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Βαφιοχωρίου – Κιλκίς,  ΑΜ: 55189 

Πεζικό 
 

    
51        12 Χηνόπουλος Χρήστος του Δημητρίου που  

γεννήθηκε  την 19-04-1977 στην 
Αλεξανδρούπολη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης- Έβρου, ΑΜ: 55190 

Πυροβολικό 

./. 



- 10 - 

 
52        25 Καλυβιώτης Ιωάννης του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 03-09-1975 στους Αγίους 
Αναργύρους Αττικής και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περιστερίου – Αττικής,  ΑΜ: 55191 

Πεζικό 

    
53        6 Βλάχος Χρήστος του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την  19-02-1977 στους 
Πραμαντάνους Ιωαννίνων  και  είναι 
γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων της 
Κοινότητας Πραμαντάνων - Δωδώνης– 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 55192 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
54 7 Πίσκος Αστέριος του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 30-06-1977 στην Βέροια 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Βεροίας-Ημαθίας,  ΑΜ: 55193 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
55        26 Σύρρης Γεώργιος του Δημητρίου που  

γεννήθηκε  την 05-03-1977 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης- Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55194 

Πεζικό 

    
56        27 Παπαδούλης Βασίλειος του Ελευθερίου 

που γεννήθηκε  την 16-03-1978 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μητρόπολης – 
Καρδίτσας,  ΑΜ: 55195 

Πεζικό 

    
57        28 Μότσιος Βασίλειος του Αναστασίου που 

γεννήθηκε  την 18-10-1977 στην Άρτα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ριζοβουνίου – Πρέβεζας,  ΑΜ: 
55196 

Πεζικό 

    
58        29 Σταματίου Αναστάσιος του Πέτρου που 

γεννήθηκε  την 24-09-1979 στις Σέρρες  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Σερρών - Σερρών, ΑΜ: 55197 

Πεζικό 

    
59        30 Πλούμης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε  την 16-05-1975 στην 
Πρέβεζα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δρυμού – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 55198 

Πεζικό 

    
60        5 Τσουγκριάνης Σταύρος του Νικολάου που  

γεννήθηκε  την 25-06-1976  και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 55199 

Διαβιβάσεις 

    

./. 



 

- 11 - 
 
61        31 Μητσίδης Γεώργιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 04-09-1978 στην Κομοτηνή  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Λευκότοπου  - Σερρών,  
ΑΜ: 55200 

Πεζικό 

    
62        5 Δάλλας Κωνσταντίνος του  Ανδρέα που 

γεννήθηκε  την  02-03-1978 στην Κοζάνη 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Μαυραναίων – Γρεβενών, 
ΑΜ: 55201 

Μηχανικό 

    
63        8 Αγγέλης Ιωάννης του Βαϊου  που  

γεννήθηκε  την  15-08-1978  στα Τρίκαλα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Γελάνθης -
Καρδίτσας,  ΑΜ: 55202 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
64        3 Ριζιώτης Παναγιώτης του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 26-11-1977 στην Πάτρα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαϊας,  ΑΜ: 55203 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
65        13 Φαρμάκης Γεώργιος του Δημητρίου που  

γεννήθηκε  την 31-07-1977 στην Πάτρα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καλάνιστρας – Πατρών – 
Αχαϊας, ΑΜ: 55204 

Πυροβολικό 

    
66        32 Μαρσέλος Θεόδωρος του Αναστασίου που 

γεννήθηκε  την 01-02-1978 στην Φλώρινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Φλώρινας - Φλώρινας, ΑΜ: 
55205 

Πεζικό 

    
67        14 Βουλγαρίδης Θωμάς του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 11-02-1977 στο Διδυμότειχο 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Διδυμοτείχου –  Έβρου,  ΑΜ: 
55206 

Πυροβολικό 

    
68        15 Μακρής Χαράλαμπος του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε  την 15-01-1978 στο Περιστέρι 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 55207 

Πυροβολικό 

    
69        33 Καπετάνος Βασίλειος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 13-03-1978 στην Κόρινθο 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Αρχαίας Νεμέας – 
Κορινθίας,  ΑΜ: 55208 

Πεζικό 

./. 



 

- 12 - 

 
70 34 Ζαχαριουδάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ 

που γεννήθηκε την 31-08-1976 στο 
Ηράκλειο Κρήτης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – 
Τεμένους - Ηρακλείου, ΑΜ: 55209 

Πεζικό 

    
71        35 Ραλλάκης Λεωνίδας του Χαραλάμπου που 

γεννήθηκε  την 08-10-1977 στα Χανιά και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χανίων – Κυδωνίας - Χανίων,  ΑΜ: 
55210 

Πεζικό 

    
72              36 Περλεπές Νικόλαος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 26-01-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Μαλεσίνας – Φθιώτιδας,   ΑΜ: 
55211 

Πεζικό 
  

    
73        37 Τσιαλίκης Αθανάσιος του Θεοχάρη που  

γεννήθηκε την 27-10-1976 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χαλάστρας – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55212 

Πεζικό 

    
74        9 Καρμάλης Παντελής του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 30-11-1977 στη Λάρισα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ευξειμούπολης - Μαγνησίας, 
ΑΜ: 55213 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
75        6 Πρεμέτης Παναγιώτης του Στέργιου που 

γεννήθηκε  την 20-02-1978 στη  και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιούπολης - Αττικής,  ΑΜ: 55214 

Διαβιβάσεις 

    
76        6 Καρανάσος Ευάγγελος του Αργυρίου που 

γεννήθηκε  την 16-08-1976 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αγ. Θεοδώρων - Κορινθίας, 
ΑΜ: 55215 

Μηχανικό 
 
 
 
 

    
77        16 Σανσαρίδης Βασίλειος του Πέτρου που 

γεννήθηκε  την 11-07-1976 στην Καβάλα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καβάλας-Καβάλας, ΑΜ: 55216 

Πυροβολικό 

    
78        38 Αθανασόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε  την  03-09-1978  στην 
Τρίπολη και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Μαγούλας- 
Μαντινείας - Αρκαδίας,  ΑΜ: 55217 

Πεζικό 

./. 



 

-13 - 
 
79        39 Ανυφαντής Σωτήριος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την  27-06-1977 στη Καρδίτσα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Καρδίτσας – Καρδίτσας, ΑΜ: 
55218 

Πεζικό 

    
80        40 Κατσάνος Γεώργιος του Χριστόφορου που 

γεννήθηκε  την 03-02-1978 στην Κομοτηνή 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ιωαννίνων – Δωδώνης- 
Ιωαννίνων, ΑΜ: 55219 

Πεζικό 

    
81        41 Τσογγίδης Γεώργιος του Δημητρίου που  

γεννήθηκε την 10-06-1977 στην 
Πτολεμαϊδα  και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Κομνηνών  - Κοζάνης, ΑΜ: 55220 

Πεζικό 

    
82        42 Χατζηθεοχάρης Αγησίλαος του Αχιλλέα 

που  γεννήθηκε  την 09-03-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αιγάλεου - Αττικής, 
ΑΜ: 55221 

Πεζικό 

    
83        17 Θάνος Ευάγγελος του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 01-05-1977 στην 
Αλεξανδρούπολη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Τερόβου 
– Ιωαννίνων, ΑΜ: 55222 

Πυροβολικό 

    
84        18 Τσιγγενόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε  την 04-09-1977 στην 
Βέροια και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Βεργίνας –
Ημαθίας, ΑΜ: 55223 

Πυροβολικό 

    
85        43 Ευστρατίδης Αργύριος του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 19-09-1977 στην 
Θεσσαλονίκη και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης - Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55224 

Πεζικό 

    
86        10 Αραμπατζίδης Ιωάννης του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την  18-06-1977 στη Ξάνθη   
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
της Κοινότητας Ολβίου-Ξάνθης, ΑΜ: 
55225 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

 

./. 

 

 

 



 

- 14 - 

 
87        44 Παπαζίκας Δημήτριος του Βαρσάμη που 

γεννήθηκε την 24-04-1978 στην 
Αλεξανδρούπολη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Λαβάρων 
-  Έβρου,  ΑΜ: 55226 

Πεζικό 

    
88        11 Κυρτσοκώστας Παναγιώτης του 

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε  την 10-02-
1978 στην Αθήνα και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Περιστερίου – 
Αττικής, ΑΜ: 55227 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
89        45 Δαριβιανάκης Ιωάννης του  Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την  22-04-1976 στο Ηράκλειο 
– Κρήτης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αγίων Δέκα – 
Ηρακλείου, ΑΜ: 55228 

Πεζικό 

    
90        7 Κωνσταντίνου Παύλος του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 10-09-1978 στη Λαμία  και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαμιέων –  Λαμίας – Φθιώτιδας, 
ΑΜ: 55229 

Διαβιβάσεις 

    
91        7 Ματόπουλος Χρυσοβαλάντης του Ιωάννη 

που γεννήθηκε  την 10-11-1977 στην 
Αλεξάνδρεια Ημαθίας και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Καμποχωρίου – Ημαθίας,  ΑΜ: 55230 

Μηχανικό 

    
92        19 Επίσκοπος Γεώργιος του Ηλία που 

γεννήθηκε την 29-07-1977 στην 
Ευξεινούπολη Αλμυρού και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας  Ευξεινούπολης – Αλμυρού - 
Μαγνησίας, ΑΜ: 55231 

Πυροβολικό 

    
93        20 Ντομάζης  Χρήστος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 14-06-1977 στην Κομοτηνή 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Δαδιάς-Έβρου,  ΑΜ: 55232 

Πυροβολικό 

    
94        21 Καλλιαντζής Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

που γεννήθηκε  την 20-04-1977 στην 
Αλεξάνδρεια Ημαθίας και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηράκλειας - Σερρών,  ΑΜ: 55233 

Πυροβολικό 

./. 

 

 

 

 



 

- 15 - 

 
95        46 Δροσόπουλος Παναγιώτης του Σταύρου 

που γεννήθηκε την 27-03-1978 στα 
Μέγαρα και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πλατανιού –  
Αχαϊας, ΑΜ: 55234 

Πεζικό 

    
96        4 Μπαλάφας Γεώργιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 14-07-1976 στα Γρεβενά 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Σαρακήνας – Γρεβενών,  
ΑΜ: 55235 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
97        12 Ατλάσης Αλέξανδρος του Φιλίππου που 

γεννήθηκε  την  06-03-1978 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων της Κοινότητας 
Κοίμησης – Σιντικής - Σερρών,  ΑΜ: 55236 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
98        47 Καπουράνης Σπυρίδωνας του Αποστόλου 

που γεννήθηκε  την 07-11-1977 στον Βόλο 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Σέσκλου –  Μαγνησίας,  
ΑΜ: 55237 

Πεζικό 

    
99        13 Ζήσης Ιωάννης του Αντωνίου που 

γεννήθηκε  την  20-06-1978 στη Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λάρισας – Λάρισας, ΑΜ: 55238 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
100        48 Σκρέτας Ευστάθιος του Αποστόλου που 

γεννήθηκε  την 17-01-1979 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 55239 

Πεζικό 

    
101 49 Καψιμάλης Βασίλειος του Αθανασίου που 

γεννήθηκε  την 28-05-1976 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιούπολης  - Αττικής, ΑΜ: 55240 

Πεζικό 

    
102        50 Πούλιος Νικόλαος του Αναστασίου που 

γεννήθηκε  την 15-04-1977 στην Καρδίτσα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Μητρόπολης – Καρδίτσας,  
ΑΜ: 55241 

Πεζικό 

    
103 51 Καμπίλαυκος Γεώργιος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 16-08-1977 στον Πύργο 
Ηλείας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λετρίνων - Ηλείας,  
ΑΜ: 55242 

Πεζικό 

./. 

 



 

- 16 - 

 
104 52 Πίκης Χρήστος του Ιωάννη που γεννήθηκε  

την 15-01-1977 στην Αθήνα και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Λαλούκα– Άργους - Αργολίδας,   
ΑΜ: 55243 

Πεζικό 

    
105        8 Αναστασάκος Γεώργιος του Πουλίκου που  

γεννήθηκε την  09-07-1978 στο Αμαρούσιο 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Παλαιού Φαλήρου – Αττικής,  
ΑΜ: 55244 

Διαβιβάσεις 

    
106        8 Παππάς Άγγελος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 12-09-1975 στις Ερυθρές 
Αττικής  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ερυθρών – Αττικής,   
ΑΜ: 55245 

Μηχανικό 

    
107        9 Τσιαμτσιούρης Γεώργιος του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε  την 07-07-1977 στην 
Καρδίτσα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Γιαννωτών – 
Λάρισας, ΑΜ: 55246 

Μηχανικό 

    
108        22 Τερζόπουλος Χαράλαμπος του Γεωργίου 

που  γεννήθηκε  την 03-09-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κρεστένων – Ηλείας, 
ΑΜ: 55247 

Πυροβολικό 

    
109 23 Γράψας Σπυρίδωνας του  Στεφάνου που 

γεννήθηκε  την  24-10-1977 στην Πάτρα  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Παραλίας – Πατρών - 
Αχαϊας, ΑΜ: 55248 

Πυροβολικό 

    
110        14 Βερβέρας Γεώργιος του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε  την  05-03-1978 στη Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Πολυνερίου – 
Φαρσάλων – Λάρισας,  ΑΜ: 55249 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
111 53 Ανδρέου Αθανάσιος του Άγγελου που  

γεννήθηκε  την  07-11-1977 στα Τρίκαλα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
του Δήμου Τρικκαίων – Τρικάλων,  ΑΜ: 
55250 

Πεζικό 

 

./. 

 

 

 



 

- 17 - 
 
112 54 Παλαμιδάς Χαράλαμπος του Αναστασίου 

που γεννήθηκε  την 15-05-1975 στην 
Μύρινα Λήμνου και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νέας 
Κούταλης – Λήμνου - Λέσβου,  ΑΜ: 55251 

Πεζικό 

    
113 15 Κακούσιος Νικόλαος του Βασιλείου που 

γεννήθηκε  την 01-05-1977 στα Τρίκαλα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Φλαμπουρεσίου – 
Καλαμπάκας – Τρικάλων,  ΑΜ: 55252 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
114        55 Καραθανάσης Αναστάσιος του Βασιλείου 

που γεννήθηκε  την 26-07-1977 στα 
Τρίκαλα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων - Τρικάλων,  
ΑΜ: 55253 

Πεζικό 

    
115 16 Δαηλίδης Παύλος του  Σωτηρίου που 

γεννήθηκε  την  07-06-1978 στο Βέζερ 
Δυτικής Γερμανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Διομήδειας  – Ξάνθης, ΑΜ: 55254 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
116        56 Ρήγας Ξενοφώντας του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 16-11-1976 στην 
Πτολεμαϊδα και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Πτολεμαϊδας 
– Κοζάνης,  ΑΜ: 55255 

Πεζικό 

    
117 57 Μπίκος Κωνσταντίνος του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 06-06-1977 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χαλκηδόνας - 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55256 

Πεζικό 

    
118        58 Ψαρρός Γεώργιος του Στυλιανού που  

γεννήθηκε  την 22-05-1976 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μαστιχοχωρίων – Χίου, ΑΜ: 55257 

Πεζικό 

    
119 59 Χατζησαββίδης Δημήτριος Γεωργίου που  

γεννήθηκε  την 04-07-1978 στην Δράμα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Πλατανόβρυσης – Δράμας, 
ΑΜ: 55258 

Πεζικό 

 

./. 

 

 

 

 



- 18 - 
 
120 9 Ζυγούρος Λουκάς του Λάμπρου που 

γεννήθηκε  την 19-10-1977 στο Βόλο και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμφίκλειας-Φθιώτιδας, ΑΜ: 55259 

Διαβιβάσεις 

    
121        10 Δερδεμέζης Νικόλαος του  Κύρου που 

γεννήθηκε  την  06-01-1978 στην Αθήνα 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Βούλας – Αττικής, ΑΜ: 55260 

Μηχανικό 

    
122 24 Τζιτζιρίδης Γεώργιος του Κυριάκου που  

γεννήθηκε  την 09-06-1977 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καισαριανής-Αττικής, ΑΜ: 
55261 

Πυροβολικό 

    
123        5 Κοπανίδης Λάζαρος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 22-06-1977 στην Κοζάνη  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Κοίλων - Κοζάνης, ΑΜ: 
55262 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
124        17 Βαϊου Απόστολος του Θωμά που 

γεννήθηκε  την  22-09-1977 στα Τρίκαλα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
της Κοινότητας Γενεσίου – Τρικάλων,  ΑΜ: 
55263 

Ιππικό –
Τεθωρακισμένα 

    
125        60 Βλαχόπουλος Θεόδωρος του Χρήστου 

που γεννήθηκε την 08-07-1976 στην 
Πάτρα και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων του Δήμου Πατρέων – Αχαϊας,  
ΑΜ: 55264 

Πεζικό 

    
126        25 Μαραγκάκης Λάμπρος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 08-10-1975 στον Πειραιά   
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πειραιώς – Αττικής,  ΑΜ: 55265 

Πυροβολικό 

    
127        26 Ιωαννίδης Στυλιανός του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 20-10-1976 στην Φλώρινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Πρωτοχωρίου – Κοζάνης,  
ΑΜ: 55266 

Πυροβολικό 

    
128        18 Μακρής Αντώνιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 01-02-1977 στην Λαμία και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 55267 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

./. 

 

 

 



- 19 - 
 
129        61 Βασιλειάδης Νικόλαος του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε  την  12-11-1977 στην  Αθήνα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Κορυδαλλού - Αττικής,  ΑΜ: 
55268 

Πεζικό 

    
130       62 Λαμπρόπουλος Νικόλαος του Παναγιώτη 

που γεννήθηκε την 11-04-1976 στην 
Καλαμάτα και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αλωνιών – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 55269 

Πεζικό 

    
131        63 Δήμζας Ευάγγελος του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 27-11-1977 στα Γρεβενά 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Γρεβενών-Γρεβενών, ΑΜ: 
55270 

Πεζικό 

    
132        64 Λουκάς Προκόπιος του Σοφοκλή που 

γεννήθηκε  την 26-05-1976 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σαλαμίνας – Αττικής, ΑΜ: 55271 

Πεζικό 

    
133 65 Καψόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 30-01-1978 στη Λαμία και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαμίας - Φθιώτιδας, ΑΜ: 55272 

Πεζικό 

           
134 66 Πετειναράκης Γεώργιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 01-06-1977 στο Ηράκλειο   
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Τυμπακίου - Πυργιωτίσσης – 
Ηρακλείου,   ΑΜ: 55273 

Πεζικό 

           
135 10 Λιάγκας Θεόδωρος του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 31-12-1977 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Θηβαίων- Βοιωτίας, ΑΜ: 55274 

Διαβιβάσεις 

           
136        11 Θεοδώρου Γεώργιος του Βασιλείου που 

γεννήθηκε  την 02-02-1977 στην Φλώρινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Ανταρτικού - Φλώρινας,  
ΑΜ: 55275 

Μηχανικό 

    
137        19 Γκόρτσος Γρηγόριος του  Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 16-03-1978 στην 
Κατερίνη είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αγίου Σπυρίδωνα 
– Πιερίας, ΑΜ: 55276 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

./. 

 

 



- 20 - 
 
138        6 Πλεξίδας Άρης του Βασιλείου που 

γεννήθηκε  την 09-09-1977 στα Τρίκαλα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Τρικκαίων – Τρικάλων, ΑΜ: 
55277 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
139        27 Τζούρος Ευάγγελος του Παντελή που  

γεννήθηκε  την 30-08-1977 στην Πάτρα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πρέβεζας – Πρέβεζας, ΑΜ: 55278 

Πυροβολικού 

    
140        67 Τσιάκαλος Δημήτριος του Ευθυμίου που  

γεννήθηκε  την 27-04-1977 στις Σέρρες και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βλασίου – Καρδίτσας, ΑΜ: 
55279 

Πεζικού 

    
141        68 Πατρίδας Αθανάσιος του Χαριλάου που 

γεννήθηκε  την 09-04-1975 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Μακρυρράχης – Φθιώτιδας,   ΑΜ: 55280 

Πεζικό 

    
142        28 Ζαχαρόπουλος Αργύριος του Δημητρίου 

που γεννήθηκε  την  17-01-1974 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαϊδαρίου – Αττικής, 
ΑΜ: 55281 

Πυροβολικό 

    
143        69 Ξενάκης Ευτύχιος του Μάρκου που 

γεννήθηκε  την 01-11-1977 στα Χανιά και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Παλαιοχώρας – Σελινίου – 
Χανίων,  ΑΜ: 55282 

Πεζικό 

    
144        70 Λουλουδάκης Φώτιος του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε  την 01-01-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κοσκίνου – Ρόδου – 
Δωδεκανήσου, ΑΜ: 55283 

Πεζικό 

    
145        71 Βορρές Αναστάσιος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την  28-09-1977 στην Αθήνα   
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων του Δήμου Φιλιατρών – 
Μεσσηνίας,  ΑΜ: 55284 

Πεζικό 

    
146       20 Κυριακορεϊζης Στυλιανός του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 15-08-1976 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Συκέων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 55285 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

./. 



- 21 - 

 
147        72 Θεολογίδης Αντώνιος του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 01-06-1977 στην Βέροια και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βεροίας - Ημαθίας,  ΑΜ: 55286 

Πεζικό 

    
148        73 Ζαχαρής Κωνσταντίνος του Νικηφόρου 

που γεννήθηκε την 29-05-1977 στην 
Αθήνα και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Βρουβιανών – 
Βάλτου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 55287 

Πεζικό 

    
149        74 Καρράς Ιωάννης του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 17-08-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ζωτικού-Δωδώνης-Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 55288 

Πεζικό 

    
150        11 Τσίκαλας Βαϊος του Στεργίου  που  

γεννήθηκε  την 06-08-1976 στην Κέρκυρα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Τερπνής – Σερρών, ΑΜ: 
55289 

Διαβιβάσεις 

    
151        12 Καλλιακούδας Μιλτιάδης του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 20-01-1978 στην 
Λειβαδιά Βοιωτίας και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αμφίκλειας – 
Φθιώτιδας,  ΑΜ: 55290 

Μηχανικό 

    
152        13 Καρμπέρης Αθανάσιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 15-07-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 55291 

Μηχανικό 

    
153        7 Γάλλος Ιωάννης του Φώτη που γεννήθηκε  

την 28-02-1978 στην Αθήνα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  ΑΜ: 55292 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
154       29 Αλεξόπουλος Σωκράτης του Αντωνίου που  

γεννήθηκε  την  24-09-1977 στο Βόλο  και  
είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Βόλου-Μαγνησίας,  ΑΜ: 55293 

Πυροβολικό 

    
155        21 Μπουρλόκας Παναγιώτης του Γεωργίου 

που γεννήθηκε  την 16-02-1978 στη Σάμο  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καρλοβασίου – Σάμου,  ΑΜ: 
55294 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    

./. 

 

 



- 22 - 
156        30 Αναστασίου Ηλίας του Αθανασίου που  

γεννήθηκε  την  25-11-1976 στα Τρίκαλα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Τρικκαίων – Τρικάλων,  ΑΜ: 
55295 

Πυροβολικό 

    
157        75 Τσιβεριώτης Γεώργιος του Ιωάννη που  

γεννήθηκε  την 30-11-1977 στην Σπάρτη  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Γοριανών – Λακωνίας, ΑΜ: 
55296 

Πεζικό 

    
158        76 Ανδρουλάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 12-01-1978 στη  
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων της Κοινότητας Έλους 
Κισάμου - Χανίων, ΑΜ: 55297 

Πεζικό 

    
159        22 Πετρίδης Βασίλειος του Αναστασίου που 

γεννήθηκε  την 21-01-1978 στα Γιαννιτσά 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Γιαννιτσών  – Πέλλας, ΑΜ: 
55298 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
160        77 Στασινός Θεοφάνης του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε  την 09-01-1978 στην Άρτα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Ανοιξιάτικου – Βάλτου - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 553299 

Πεζικό 

    
161        78 Ζαφειρόπουλος Δημήτριος του Παναγιώτη 

που γεννήθηκε την 01-05-1976 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Σμύρνης – 
Αττικής, ΑΜ: 55300 

Πεζικό 

    
162       79 Καγκελίδης Αθανάσιος του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 10-01-1977 στην 
Αλεξανδρούπολη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Πατρίδας 
– Ημαθίας,  ΑΜ: 55301 

Πεζικό 

    
163        80 Βυλλιώτης Σεραφείμ του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την  27-07-1977 στην Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Λεονταρίου –  Βοιωτίας,  
ΑΜ: 55302 

Πεζικό 

    
164        81 Κυριακόγγονος Γεώργιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 17-06-1976 στο Μαρούσι 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Περιστερίου  – 
Αττικής, ΑΜ: 55303 

Πεζικό 

./. 



- 23 - 
165        12 Γιαννάκης Δημήτριος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την  07-02-1978 στη Χαλκίδα  
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Παραλία Αυλίδας – 
Ευβοίας, ΑΜ: 55304 

Διαβιβάσεις 

    
166        14 Αντάρας Παύλος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την  15-12-1978 στο Βόλο και  
είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων της 
Κοινότητας Πτελέου – Μαγνησίας,   ΑΜ: 
55305 

Μηχανικό 

    
167        31 Ζαχαράκης Γεώργιος του Θεοδοσίου που 

γεννήθηκε  την  22-06-1977 στην Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Νέου Αργυρίου – 
Ευρυτανίας, ΑΜ: 55306 

Πυροβολικό 

    
168        23 Πρεβεζιάνος Κωνσταντίνος του Αθανασίου 

που γεννήθηκε την 30-01-1977 στην 
Λάρισα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κωφών – 
Μαγνησίας,  ΑΜ: 55307 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
169        32 Ζήκος Αλέξανδρος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την  04-03-1978 στη Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αμπελώνα – Λάρισας, ΑΜ: 
55308 

Πυροβολικό 

    
170       24 Τσιούμας Θωμάς του Παναγιώτη που  

γεννήθηκε  την 14-05-1976 στην Γερμανία 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καναλιών - Καρδίτσας, ΑΜ: 
55309 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
171        33 Οικονόμου Γεώργιος του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 26-03-1978 στο Πετρίλο 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Πετρίλου 
– Καρδίτσας,  ΑΜ: 55310 

Πυροβολικό 

    
172        82 Μαντζώνης Γεώργιος του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε  την 25-10-1976 στη Λάρισα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Μακρυχωρίου  – Λάρισας,  
ΑΜ: 55311 

Πεζικό 

    
173        83 Γκόβαρης Αθανάσιος του  Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 16-06-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα  μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Παλαιοχωρίου – 
Δωριέων – Φθιώτιδας, ΑΜ: 55312 

Πεζικό 

./. 



 

- 24 - 
 
174        25 Κυριακόπουλος Κωνσταντίνος του 

Αστερίου που γεννήθηκε  την 11-10-1976 
στη Λάρισα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Λάρισας - 
Λάρισας, ΑΜ: 55313 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
175        84 Ποιμενίδης Σάββας του Στρατή που 

γεννήθηκε  την 11-05-1976 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλλιθέας - Αττικής,  ΑΜ: 55314 

Πεζικό 

    
176        85 Λιόνας Βασίλειος του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 21-08-1977 στη 
Θεσσαλονίκη  και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ριγανίου 
–  Ναυπακτίας - Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
55315 

Πεζικό 

    
177        86 Καραγιορδανίδης Παύλος του Ευσταθίου 

που γεννήθηκε  την 27-02-1978 στην 
Κοζάνη και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ελευθέρου – 
Γρεβενών,  ΑΜ: 55316 

Πεζικό 

    
178        87 Αγραφιώτης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

που  γεννήθηκε  την  31-01-1978  στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Δοκιμίου –  
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 55317 

Πεζικό 

    
179       88 Μακρονικολάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη 

που γεννήθηκε την 06-02-1978 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  
ΑΜ: 55318 

Πεζικό 

    
180        8 Μακρής Χριστόφορος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 14-10-1977 στο Ριγάνιο 
Ναυπάκτου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ναυπάκτου – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:  55319 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
181        15 Μπασιούρης Αλέξανδρος του 

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε  την 01-04-
1978 στα Τρίκαλα και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κλεινού –  
Τρικάλων,  ΑΜ: 55320 

Μηχανικό 

    

 

./. 

 

 



 

- 25 - 
182        13 Αθανασιάδης Δημήτριος του Νικολάου που  

γεννήθηκε  την  09-06-1977  στην Αθήνα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Θεστιέων – Τριχωνίδας-
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 55321 

Διαβιβάσεις 

    
183        34 Λουκάκης Μιχαήλ του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε  την 07-05-1975 στην Χίο  και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ελούντας – Λασιθίου, ΑΜ: 
55322 

Πυροβολικό 

    
184        89 Χολέβας Πιέριος του Λαζάρου που  

γεννήθηκε την 25-12-1977 στη Νίκαια - 
Αττικής  και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιώς - Αττικής, 
ΑΜ: 55323 

Πεζικό 

    
185        90 Γιαννόπουλος Γεώργιος του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την  30-04-1977 στην Πάτρα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Λεχουρίου –  Αχαϊας, ΑΜ: 
55324 

Πεζικό 

    
186        35 Βαρβάκης Στυλιανός του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε  την  22-12-1977 στην  Αθήνα 
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα  
αρρένων της Κοινότητας Μυτιληνίων - 
Σάμου,  ΑΜ: 55325 

Πυροβολικό 

    
187        26 Νούτσιος Βασίλειος του Πασχάλη που 

γεννήθηκε  την 06-04-1977 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Φαλάννης-Λάρισας, ΑΜ: 55326 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
188       91 Μπολιώτης Εμμανουήλ του Μανούσου 

που γεννήθηκε την 30-01-1977 στο 
Ηράκλειο και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Βρυσών 
Αποκορώνου - Χανίων,  ΑΜ: 55327 

Πεζικό 

    
189        27 Σωτηρέλης Γεώργιος του Ευστρατίου που  

γεννήθηκε  την 05-04-1976 στην Καβάλα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καλαμπακίου – Δράμας, 
ΑΜ: 55328 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
190        92 Σωτηριάδης Γεώργιος του Ευστρατίου που  

γεννήθηκε  την 25-02-1978 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Μαλεσίνας – Φθιώτιδας, ΑΜ: 
55329 

Πεζικό 

./. 



 

- 26 - 
 
191        93 Τζιβινίκος Κωνσταντίνος του Γεωργίου που  

γεννήθηκε  την 06-04-1977 στη Λάρισα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλμυρού - Μαγνησίας, ΑΜ: 55330 

Πεζικό 

    
192        94 Κασσάρας Βασίλειος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 30-08-1974 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Υμηττού – Αττικής, ΑΜ: 55331 

Πεζικό 

    
193        95 Τζούμας Χριστόφορος του Φιλίππου  που  

γεννήθηκε  την 28-09-1977 στα Ιωάννινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ιωαννίνων – Δωδώνης - 
Ιωαννίνων, ΑΜ: 55332 

Πεζικό 

    
194        96 Λαμπρόπουλος Παναγιώτης του 

Θεοδώρου που γεννήθηκε  την 21-05-1977 
στην Αθήνα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων – 
Αττικής, ΑΜ: 55333 

Πεζικό 

    
195 14 Νικολακάκης Κωνσταντίνος του 

Δημοσθένη που γεννήθηκε  την 24-01-
1977 στο Ρέθυμνο και  είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Γερανίου – Ρεθύμνου,  ΑΜ: 55334 

Διαβιβάσεις 

    
196 15 Παναγιώτου Δημήτριος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 30-03-1978 στη Λάρισα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Θραψιμίου – Καρδίτσας,  
ΑΜ: 55335 

Διαβιβάσεις 

    
197 16 Γκούβρας Γεράσιμος του  Αθανασίου που 

γεννήθηκε  την  03-06-1976 στο Αγρίνιο 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αρακύνθου – Αιτωλοακαρνα-
νίας, ΑΜ: 55336 

Μηχανικό 

    
198 17 Μαυράκης Οδυσσέας του Μίνωα που 

γεννήθηκε  την 13-06-1976 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σισών – Ρεθύμνης,  ΑΜ: 55337 

Μηχανικό 

    
199 36 Σύλλας Χαράλαμπος του Παναγιώτη που  

γεννήθηκε  την 19-05-1977 στην Κομοτηνή 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης, ΑΜ: 
55338 

Πυροβολικό 

 

./. 



-27- 
 
200 97 Ζιγκρικάς Θεοχάρης του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε  την 11-09-1977 στη Χαλκίδα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Χαλκιδέων – Ευβοίας, ΑΜ: 
55339 

Πεζικό 

    
201 37 Κετίκογλου Φίλιππος του Ησαϊα που 

γεννήθηκε  την 25-05-1973 στα Γιαννιτσά  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Γιαννιτσών-Πέλλας, ΑΜ: 55340 

Πυροβολικό 

    
202 98 Παπατσίμπας Παναγιώτης του Ελευθερίου 

που γεννήθηκε την 17-02-1977 στον 
Γοργόμυλο και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Γοργόμυλου – Πρέβεζας,  ΑΜ: 55341 

Πεζικό 

    
203 28 Πολύζος Νικόλαος του Στέργιου που 

γεννήθηκε την 30-11-1977 στην 
Καλαμπάκα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Καλομοίρας–Καλαμπάκας-Τρικάλων,  ΑΜ: 
55342 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
204 29 Κρικελάς Νικόλαος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 28-10-1978 στο Βόλο    και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλμυρού - Μαγνησίας, ΑΜ: 55343 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
205 99 Κομζιάς Χρήστος του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε  την 04-10-1977 στην Άρτα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αρταίων – Άρτας, ΑΜ: 55344 

Πεζικό 

    
206 100 Παπασταύρος Αριστείδης του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 23-09-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πευκών – Ηλείας,   
ΑΜ: 55345 

Πεζικό 

    
207 101 Μαμάκος Σπυρίδωνας του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την 27-06-1977 στην Μυτιλήνη 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Πλαγιάς – Πλωμαρίου – 
Λέσβου,  ΑΜ: 55346 

Πεζικό 

    
208 102 Στάϊος Λάζαρος του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 19-02-1978 στη Φλώρινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Κλειδίου - Φλώρινας, ΑΜ: 
55347 

Πεζικό 

./. 

 



- 28 -  
 
209 103 Πανέρης Θεολόγος του Στέλλιου που 

γεννήθηκε  την 25-08-1977 στην Κομοτηνή    
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης,  ΑΜ: 
55348 

Πεζικό 

    
210 16 Τρύπας Κωνσταντίνος του Μιχαήλ που  

γεννήθηκε  την 26-02-1979 στα Τρίκαλα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καστανέας – Καλαμπάκας 
- Τρικάλων, ΑΜ: 55349 

Διαβιβάσεις 

    
211 18 Μουστάκας Λεωνίδας του Σαράντη που 

γεννήθηκε την 20-06-1977 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλαμαριάς -  
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 55350 

Μηχανικό 

    
212 30 Θεοδοσίου Δημήτριος του Αποστόλου που 

γεννήθηκε  την 04-09-1977 στις Σέρρες και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πεντάπολης – Σερρών, ΑΜ: 
55351 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
213 38 Τριβήλος Ιωάννης του Ξενοφώντα που  

γεννήθηκε  την 16-01-1979 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αρτοτίνας Δωρίδος – Φωκίδος, 
ΑΜ: 55352 

Πυροβολικό 

    
214 104 Γεωργίου Παρασκευάς του Νικολάου που 

γεννήθηκε  την  03-04-1975 στην Πάτρα  
και  είναι γραμμένος στα  μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αιγίου – Αχαϊας, ΑΜ: 55353 

Πεζικό 

    
215 39 Θεοδόσογλου Χρήστος του Θεοδοσίου 

που γεννήθηκε την 09-03-1978 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κορυδαλλού – 
Πειραιά, ΑΜ: 55354 

Πυροβολικό 

    
216 40 Καρασιούτας Παναγιώτης του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 18-07-1976 στη  
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Κλειτορίας – Αχαϊας, ΑΜ: 55355 

Πυροβολικό 

    
217 105 Μπραέσσας Δημήτριος του Νικολάου  που 

γεννήθηκε  την 07-01-1979 στο Αγρίνιο  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αιτωλικού – Μεσολογγίου – 
Αιτωλοακαρνανίας,  ΑΜ: 55356 

Πεζικό 

./. 



 

 

- 29 - 
 
 
 
218 106 Παπαδημητρίου Ευστράτιος του 

Δημητρίου που γεννήθηκε  την 09-08-1978 
στις Σέρρες και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σερρών - 
Σερρών,  ΑΜ: 55357 

Πεζικό 

    
219 107 Πρινάρης Δημήτριος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 03-03-1978 στην Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Αγιάς-Λάρισας, ΑΜ: 55358 

Πεζικό 

    
220 31 Γκρέκας Ευάγγελος του  Βασιλείου που 

γεννήθηκε  την  05-06-1977 στον Βόλο και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαλκιδέων  – Ευβοίας  ΑΜ: 55359 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
221 108 Γερακίδης Νικόλαος του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την  29-01-1978 στις Σέρρες  
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
της Κοινότητας Αηδονοχωρίου – Σερρών, 
ΑΜ: 55360 

Πεζικό 

    
222 32 Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος του 

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε  την 25-09-
1976 στο Λουτενσαϊτ Γερμανίας και  είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μ. Αλεξάνδρου-Δράμας, ΑΜ: 55361 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
223 109 Φωτίου Γεώργιος του Αθανασίου που  

γεννήθηκε  την 08-12-1977 στην Καλαμάτα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Λόφου-Πιερίας, ΑΜ: 55362 

Πεζικό 

    
224 110 Μαργέτος Στέφανος του Δημητρίου που 

γεννήθηκε  την 18-07-1976 στην Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λάρισας-Λάρισας,  ΑΜ: 55363 

Πεζικό 

 

 

 

./. 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 30 - 

 

 

 

Σ Ω Μ Α Τ Ω Ν 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

    
1        1 Μάργαρης Γεώργιος του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε  την 23-05-1978 στον Βόλο και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας,  ΑΜ: 55364 

Τεχνικό 

    
2 2 Σκεύας Σπυρίδωνας του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 19-05-1977 στην 
Καβάλα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Νέων Κερδυλίων 
– Βισαλτίας - Σερρών, ΑΜ: 55365 

Τεχνικό 

    
3 1 Σιδερίδης Στυλιανός του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 06-03-1978 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μεγάλης 
Στέρνας - Κιλκίς, ΑΜ: 55366 

Υλικού Πολέμου 

    
4 2 Πέτκου Αικατερίνη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 06-09-1977 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Καλαμαριάς – 
Θεσσαλονίκης,   ΑΜ: 55367 

Υλικού Πολέμου 

    
5 1 Τσαούση Ζωή του Παναγιώτη που  

γεννήθηκε  την 17-02-1979 στην Καλαμάτα   
και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της 
Κοινότητας Λαιίκων - Μεσσηνίας, ΑΜ: 
55368 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
6        3 Βαρέλης Αλέξανδρος του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την  06-07-1977 στην  Αθήνα 
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
της Κοινότητας Κομποτίου – Άρτας,  ΑΜ: 
55369 

Τεχνικό 

    
7        3 Καπαγεώρογλου Δόμνα του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 05-09-1976 στη Λάρισα και  
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της 
Κοινότητας Ριζόμυλου – Μαγνησίας,  ΑΜ: 
55370 

Υλικού Πολέμου 

    

 

./. 

 

 



- 31 - 

 
8        4 Καλτσής Αλέξανδρος του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε  την 14-11-1976 στο Λιβάδι 
Αγίων Σαράντα Αλβανίας,  ΑΜ: 55371 

Τεχνικό 

    
9        2 Τζίφας Σωτήριος του Κωνσταντίνου που  

γεννήθηκε την 12-10-1974 στην Πάτρα   
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Κρίνου-Αχαϊας, ΑΜ: 55372 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
10        3 Κοστρίβας Πασχάλης του Περικλή που 

γεννήθηκε  την 24-10-1978 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Περιστερίου - Αττικής, ΑΜ: 
55373 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
11        5 Αθανασίου Κωνσταντίνος του 

Χριστόφορου που  γεννήθηκε  την  30-08-
1977  στην Άρτα και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα  αρρένων της Κοινότητας Γραικιού 
- Άρτας,  ΑΜ: 55374 

Τεχνικό 

    
12        4 Τριανταφύλλης Κωνσταντίνος του 

Νικολάου που  γεννήθηκε  την 19-01-1978 
στην Αθήνα και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Παλαιοκαρυάς – Τρικάλων, ΑΜ: 55375 

Υλικού Πολέμου 

    
13        5 Περπερής Ευάγγελος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε  την 03-12-1977 στην Λάρισα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Σκήτης  – Αγιάς – Λάρισας,   
ΑΜ: 55376 

Υλικού Πολέμου 

    
14        4 Ζήσης Κωνσταντίνος του Τρύφωνα που 

γεννήθηκε  την 05-03-1978 στη Λάρισα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Μαζίου  Κόνιτσας -Ιωαννίνων , 
ΑΜ: 55377 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
15        5 Πάνου Βασίλειος του Αριστείδη που 

γεννήθηκε  την 08-04-1977 στα Ιωάννινα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Ψαθοτοπίου – Άρτας , ΑΜ: 
55378 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
16        6 Τσαπράνης Γεώργιος του Ευαγγέλου που  

γεννήθηκε  την 10-08-1978 στη Λάρισα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αιγάνης – Λάρισας, ΑΜ: 55379 

Τεχνικό 

 

./. 

 

 



- 32 - 

 

 
17       6 Τρίγκα Μαρία του Στυλιανού που  

γεννήθηκε  την 15-01-1978 στην Λαμία και  
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του 
Δήμου Στυλίδας – Φθιώτιδας, ΑΜ: 55380 

Υλικού Πολέμου 

    
18        7 Κουκορέμπα Στυλιανή του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε  την 09-10-1976 στην 
Στάμνας Μεσολογγίου και  είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια της Κοινότητας Στάμνα – 
Μεσολογγίου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
55381 

Τεχνικό 

    
19        7 Βάλτσιος Χρήστος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την  24-12-1977 στις Σέρρες  
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
της Κοινότητας Αγίου Πνεύματος – 
Σερρών,  ΑΜ: 55382 

Υλικού Πολέμου 

    
20        6 Νερολής Παναγιώτης του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε  την 02-05-1976 στην Λαμία  και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαμιέων –  Φθιώτιδας,  ΑΜ: 55383 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
21        8 Αρβανίτης Αθανάσιος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την  03-10-1977 στο Αμαρούσιο   
και είναι γραμμένος στα  μητρώα  αρρένων 
του Δήμου Χαλκιδέων – Ευβοίας,   ΑΜ: 
55384 

Τεχνικό 

    
22        9 Γκιουζέπας Αναστάσιος του  Αστερίου  

που γεννήθηκε  την  25-01-1979 στην 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα  
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Γοματίου 
- Χαλκιδικής, ΑΜ: 55385 

Τεχνικό 

    
23        8 Μούτουπας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 04-10-1977 στην 
Αθήνα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πολιτικών –  
Ευβοίας,  ΑΜ: 55386 

Υλικού Πολέμου 

    
24        7 Κατσιμπόκης Περικλής του Γεωργίου που 

γεννήθηκε  την 19-09-1973 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου - Αττικής, ΑΜ: 55387 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών  

    
25        8 Παπαδόπουλος Γεώργιος του Ανδρέα που 

γεννήθηκε  την 07-06-1978 στη 
Θεσσαλονίκη και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Λαμιέων – 
Φθιώτιδας,  ΑΜ: 55388 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

./. 



 

- 33 - 
 
26        10 Καρίπογλου Γεώργιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 09-11-1976 στη Καλλίφυτο 
Δράμας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καλλιφύτου – 
Δράμας, ΑΜ: 55389 

Τεχνικό 

    
27        9 Σακκάς Αριστείδης  του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε  την 01-01-1977 στην Λάρισα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Καλλιρρόης – Καλαμπάκας 
- Τρικάλων,  ΑΜ: 55390 

Υλικού Πολέμου 

    
28        10 Κοντογιάννης Προκόπιος του Γρηγορίου 

που γεννήθηκε  την 08-03-1978 στην 
Λευκάδα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Βαρνάκα –   
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 55391 

Υλικού Πολέμου 

    
29        9 Μπαντελής Γρηγόριος του Μηνά που 

γεννήθηκε  την 21-02-1974 στην Αθήνα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 55392  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
30 10 Μήτσιος Χρήστος του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε  την 29-08-1974 στην Αθήνα  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ζωγράφου - Αττικής,  ΑΜ: 
55393 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
31 11 Καραλευθέρης Ελευθέριος του Ανέστη που 

γεννήθηκε την 27-04-1976 στην 
Πτολεμαϊδα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Αρδάσσου  – Κοζάνης, ΑΜ: 55394 

Τεχνικό 

    
32 12 Δημητριάδης Φώτιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 05-01-1978 στη Δράμα  και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας – Δράμας, ΑΜ: 55395 

Τεχνικό 

    
33 11 Δούμας Χρήστος του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 22-07-1977 στην 
Αλεξάνδρεια Ημαθίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αλεξάνδρειας – Ημαθίας, ΑΜ: 55396 

Υλικού Πολέμου 

    
34 11 Κυριακάκης Γεώργιος του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε  την 24-10-1977 στην Αθήνα    
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ν. Ψυχικού – Αττικής, ΑΜ: 
55397 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

./. 



  

- 34 - 
 
35        12 Ταραμίγκος Γεώργιος του Χρήστου που  

γεννήθηκε  την 21-02-1979 στο Βασιλικό  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Βασιλικού-Ευβοίας, ΑΜ: 55398 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
36 13 Λέτσιος Αναστάσιος του Χρήστου που 

γεννήθηκε  την 20-04-1978 στην Πάτρα και  
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Νεοχωρίου- Άρτας, ΑΜ: 55399 

Τεχνικού 

    
37        12 Ψύλλας Χρήστος του Θωμά που  

γεννήθηκε  την 11-03-1978 στην Λάρισα 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λάρισας - Λάρισας, ΑΜ: 55400 

Υλικού Πολέμου 

 
 
 

Στον Υπουργό Εθνικής 'Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος. 
 
                                                                                         Αθήνα 13  Ιουνίου 2000 
 
 
 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  
                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1ο ΕΓ Υδντής                   1ο ΕΓ/Δντής 
  
  
  
         Αναστάσιος Παναγιωτάκης 
                    Ταξίαρχος 
  
                      1ο ΕΓ/4/1 
  
  
  
  
             Βαβίτσας Αλέξανδρος 
                  Τχης (ΠΖ-ΕΥ) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 
 

 

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α5»             ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

            1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
            Φ.400/188/196233 

ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1    (αντ.  10)            Αριθμ. Σχ. 5032 

           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4                Αριθμ. Εγκυκλίου  126 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/8             Αθήνα    23  Οκτ  2000 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3         
           ΓΕΣ/ΔΟΡ             
           ΓΕΣ/ΔΟΙ/4           
           ΣΣΕ   
           ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  

 
 
 

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2000)  
 

1. Σας κοινοποιούμε το από   23-10-2000 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη ενός 
(1)  Ανθυπολοχαγού Πεζικού αποφοίτου της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο 
Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό   300/23-10-2000 (τ.Γ’), αριθμός 
βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον προϋπολογισμό 
ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2000,   465520/23 -10-2000 ΓΕΣ/ΔΟΙ. 
        

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τον κατατασσόμενο σε ορκωμοσία και να αποστείλει 
στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικού ορκωμοσίας.  

 

3. Το αρμόδιο Στρατολογικό Γραφείο μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας του σε Ανθυπολοχαγό και το λεπτομερή έλεγχο 
όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυτού. 

 

4. Ο ονομαζόμενος με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικός, να γραφεί στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους του  Αξιωματικούς Όπλων 
προελεύσεως ΣΣΕ.  

 
 

Ακριβές Αντίγραφο                Ταξχος Ευθύμιος Γρετσίστας 
          Το                           Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
     1ο ΕΓ/4/1  
  
  
Βαβίτσας Αλέξανδρος   
   Αχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       

 
 
 



- 2 - 
 

 

 

 

 

Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 

Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 

Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 
 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 
 

γ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973  «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 
 

δ. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 
'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ 
35/15-2-1995 (τ.Α'). 
 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  μονίμων  
αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 219/6-9-
1996 τ.Α'). 

 

στ. Τον  από 15-9-2000   κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

1. Ονομάζουμε  μόνιμο  Ανθυπολοχαγό  τον παρακάτω Εύελπι απόφοιτο  
της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχε  στις  
απολυτήριες  εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 1999-2000 και περιλαμβάνεται 
στον από 15-9-2000 κυρωμένο πίνακα και τον κατατάσσουμε στο Στράτευμα  με  
12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 1400/1973, στο Πεζικό, με 
τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά 'Όπλο, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 

./. 

 

 

 

 

 

 



 

- 3 - 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ ή 
ΣΩΜΑ 

  Ο Π Λ Ω Ν  

    
226 111 Τρουμπούκης Ευάγγελος του Νικολάου 

που  γεννήθηκε  την 23-01-1978 στα 
Τρίκαλα και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χασίων - Τρικάλων, 
ΑΜ: 55817 

Πεζικό 

    

 

 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 
 
 
                                                                                Αθήνα   23  Οκτωβρίου  2000 
 
 
 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  
                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


